PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

16 июля 2012 ГОДА                      РЕШЕНИЕ №90             ст.Новоцимлянская
О рассмотрении проекта Генерального плана
муниципального  образования
«Новоцимлянское сельское поселение»
Принято Собранием депутатов                                                     16 июля 2012 года
В соответствии со ст. 23, 24, 26 Градостроительного кодекса Росийской Федерации, ст. 14 ч. 1 п. 20 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоцимлянского сельского поселения, Собрание  депутатов Новоцимлянского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Рассмотреть Генеральный план муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» (далее - Генеральный план) согласно приложению.
2.  Администрацией Новоцимлянского сельского поселения:
2.1 В течении трех дней со дня рассмотрения Генерального плана направить его в Администрацию Ростовской области;

2.2 В течении трех месяцев со дня рассмотрения Генерального плана разработать и утвердить план его реализации;

2.3 Обеспечить официальное опубликование Генерального плана.

3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Новоцимлянского

сельского поселения                                                   С.Ф.Текутьев